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L SIMFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E
ORGAC/ENTIDADE: LOGISTICA
UMIDADE/SETOR: GARQ/COAL/SUAD/SINFRA
LISTAGEM M2fANO: .
F FOLHA N2fSEQUENCIA: 01/05
01/2019
N2 01/20159

A Presidente da Comissao Permanente de Avaliacao, designado pela Portaria n® 66, de 24/04/2019, publicada no Diario Oficial
de 26/04/2019, de acordo com a Listagem de Eliminacdo de Documentos n2 01/2019, autorizada pelolal Superintendente do
Arquivo Plblico do Estado de Mato Grosso - Orgéo Central do SIARQ/MT, faz saber a quem possa interessar que a partir do 30°
dia subsequente a data de publicacdo deste Edital no Didrio Oficial do Estado, se nao houver oposicao, ola) a SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA DE MATO GROSSO - SINFRA/MT, eliminara 487 CAIXAS BOX dos documentos relativos aos
conjuntos documentais relacionados abaixo, dola) GARQ/COAL/SUADYSINFRA.

CODIGO UNIDADE  DE OBSERVACOES
REFERENTE A ASSUNTO (DESCRITOR DO CODIGO) DATAS LIMITES E/OU

. ‘ ) ARQUIVAMENTO =
CLASSIFICACAO JUSTIFICATIVAS
ANO INICIAL ANO FINAL QUANTIFICACAQ ESPECIFICACAD

Caixa Cumpriu

052.222 Pagamento de Fatura / nota fiscal 1992 1999 35 )
Box temporalidade

Mo Pais (Ajuda de custo, diarias,
029.21 passagem, devolucdo, prestacdo de 1991 1999 13
contas relatdrios de viagem

Caixa Cumpriu
Box temporalidade

Calxa Cumpriu

042.5 Acidente, Infragoes e Multas 1996 1999 5 )
Box temporalidade

047.32 CE55aD,:1I::-aFaD. permuta ElSI-S'l 1999 5 Calxa Cumprlul

transferéncia Box temporalidade
047.4 Abastecimento Limpeza Manutencao 1994 1999 16 Calxa Cumprlul

e Reparo Box temporalidade
036.1 Rf:qum:;an lIE FDnErata;au de servigos 1987 1999 12 Calxa Cumpriu .

{ inclusive Licitacdo) Box temporalidade
024.11 Salario UE”I'IEIH'IEH[DS, proventos e 1994 1999 7 Caixa Cumpriu .

remuneracao Box temporalidade
. . SINFR& - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E
ORGAD/ENTIDADE:

LOGISTICA

UMIDADE/SETOR: GARQ/COALSUAD/SINFRA



LISTAGEM MN2fANO: o . .

01/2019 FOLHA NE/SEQUENCIA: 02/05

EEIE:EIsENTE A ASSUNTO (DESCRITOR DO CODIGO) DATAS LIMITES UNIDADE PE E’?JEI:_IFE s
E ARQUIVAMENTO

CLASSIFICACAD JUSTIFICATIVAS

AMO IMICLAL AMNO FINAL QUANTIFICACAD ESPECIFICACAD

052.221 Adiantamento Concessdo Prestacdo de 1992 1996 1 Calxa Cumpriu .
Contas Box temporalidade

) . Caixa Cumpriu

051.231 Liberacdo de orcamento 1990 1999 3 )

Box temporalidade
Controle  de estoque inclusive

034.1 reqU|?|Fau ficha de c-nnltr::rle dekestuque 1972 logs ; Calxa Cumpriu .
relatoric  de  movimentacdo de Box temporalidade
almoxarifado RMA

Caixa C i

042.12 Aluguel 1994 1994 16 aiXa tumpria

Box temporalidade

029.4 Delegav;cies de Competencia = 1991 1993 1 Calxa Cumpriu .

Procuracao Box temporalidade
" Calxa Cumpriu

041.15 Locacao arrendamento € comodato 1998 1998 ] )

Box temporalidade
. Caixa Cumpriu

033.23 Confeccdo de Impressos 1994 1996 2 )

Box temporalidade
Auxilio Assisténcia Pré escolaridade/

024.97 l:frev:he far.dament? LII'IIfIJrII'I':E morada 1988 1999 2 Caixa Cumpriu .
tiquete alimentacao refeicao e wvale Box temporalidade
transporte

. . SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E

ORGAC/ENTIDADE:

UMIDADE/SETOR:

LISTAGEM
01/2019

CODIGO
REFEREMNTE
CLASSIFICACAQ

AMO INICLAL

049.12

LOGISTICA

GARQ/COAL/SUAD/SINFRA

M2fANC: -
F FOLHA N2fSEQUENCIA: 03/05

OBSERVACOES
E/OU
JUSTIFICATIVAS

. ASSUNTO
CODIGO)

(DESCRITOR Do UMIDADE DE
DATAS LIMITES

ARQUIVAMENTO

AMNO FINAL QUANTIFICACAO ESPECIFICACAD

) ) ) Caixa Cumpriu
Seguros inclusive de veiculos 1

1995 1996 Box

temporalidade



060.1

033.21

051.21

037.2

041.52

033.12

041.51

024.59

073.2

062.11

042.2

023.13

ORGAQ/ENTIDADE:

UMIDADE/SETOR:

Publicacdo de Materiais no diario Caixa Cumpriu

L, 1979 1999 3
oficial Box
Caixa C i
Compras 1994 1999 5 aiXa Lumprid
Box
Dtl-m:llzntlrallzal:;au de} . recursos 1991 1999 6 Calxa Cumpriu
(distribuicao orcamentaria) Box
’ Caixa C i
Material de Consumao 1989 1991 2 aa Lumprid
Box
. . Caixa Cumpriu
Manutencao de ar Condicionado 1982 1999 3 8
ox
, Caixa Cumpriu
Aluguel Comodato Leasing 1978 1980 7 Box P
- Caixa C i
Manutencdo de Elevadores 1979 1997 z Balxa umprid
ox
Caixa C i
Outros Reembolsos 1992 1999 3 abxa Lampri
Box
L Caixa C '
Contas Telefdnicas 1995 1999 2 B:::a Hmpri
Compras 1989 1999 3 Caixa Cumpriu
Box
Cadastramento,  Licenciamento, , )
) . Caixa Cumpriu
Emplacamentovistoria 1990 194949 2 Box
Tombamento
Locacdo Remocdo, Transferéncia, 1973 >006 2 Calxa Cumpriu

Permuta, Regime de Trabalho Box

SIMFRA
LOGISTICA

SECRETARIA DE ESTADOD DE INFRAESTRUTURA E

GARQ/COAL/SUAD/SINFRA

LISTAGEM MELANO: o . .
01/2019 FOLHA NE/SEQUENCIA: 04/05
CODIGO REFERENTE ?;:;g;gﬂﬂ DO DATAS LIMITES UNIDADE DE EEGEL:ERUAEGES
,ﬁCLASSIFICA!:ﬁ.G . ARQUIVAMENTO /
CODIGO) JUSTIFICATIVAS
AMNO IMICIAL AMO FINAL UUANTIFICACAD EEPECIFICACJE.O
Compras Caixa
Nz 11 {Inclusive comora 1oas 1004 £} Box rumnrin temnaralidads

temporalidade

temporalidade

temporalidade

temporalidade

temporalidade

temporalidade

temporalidade

temporalidade

temporalidade

temporalidade

temporalidade

temporalidade



042.11

024.122

049.11

992

991

996

030.1

024.151

024.145

051.11

012.2

020.3

por importagao )

Compras (inclusive

. . 1983

por importagao)
Jetons 1996
Servi

srYees 9 1975
Vigilancia
c )

omunicados = 1581
Informes
Cartas de

Apresentacéo e1991

Recomendacao
Pedidos,

¢ .
:.'.PEFECIFI"II?I'II:DE, 1981
informacoes e
diversos,
Cadastro de
fornecedares
d

ocumentos 1992
referente a
inclusao, exclusao e
revalidacgo
Programa de
Formacao do
Patrimonio do

ServidorPiblico
(PASEP), Programa

de Integracao 2003
Social (PIS),
inclusive  Relacdo

A n u a lde
Informacdes Sociais
(RAIS).

Consignacies 1994

Quadro de
Detalhamento de 2005
Despesa QDD

Divulgacao Interna 2008

Identificacdo

funcional (inclusive
carteira, cartao,
cracha, credencial 2008

1999

2009

1979

2014

2009

2007

2007

2003

2007

2008

2008

2008

08

0z

0z

24

91

61

B9

22

] N T g PP

Caixa

Cumpriu temporalidade
Box P P

Cal , ,
s Cumpriu temporalidade
Box

Caixa , ,
Cumpriu temporalidade
Box

CaikaCumpriu
box  temporalidade

CaaCumpriu
Box temporalidade

CaixaC u m p r | u
Box temporalidade

CaaCumpriu
Box temporalidade

CaaCumpriu
Box temporalidade

CaikaCumpriu
Box temporalidade

CaaCumpriu
Box temporalidade

CaikaCumpriu
Box temporalidade

CaaCumpriu
Box temporalidade



a passaporte
diplomatico

Refeitarios, Cantinas

026.22 s CoPas- 51 2013 1 CaxaCumpriu
fornecimento de Box temporalidade
refeicoes

ORGAO/ENTIDADE: EINF.F{P. - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E

LOGISTICA

UMIDADE/SETOR: GARGQ/COAL/SUAD/SINFRA

LISTAGEM MeLANO: .

f FOLHA Ne/SEQUEMNCIA: 05/05

01/2019

026.191 Adiantamentos e Empréstimo a Servidores 1996 2000 2 Caixa Cumpriu )

Box temporalidade
Caixa C i
010.2 Audiéncia 2003 2004 1 0 SHmpAY
Box temporalidade
DATAS LIMITES GERAIS: QUANTIDADE TOTAL (CAIXAS OU OUTRA UNIDADE
1972 5 2014 DE ARQUIVAMENTO): 487

MENSURACAC EM METROS
LINEARES: 66.18

Os interessados, no prazo citado, poderdo requerer as suas expensas, o desentranhamento de documentos ou copias de pecas
do processo, mediante peticdo, desde gue tenha respectiva qualificacdo e demonstracao de legitimidade do pedido, dirigida a
Comissao Permanente de Avaliacdo do (a) Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logistica.

ANGELICA DE ANDRADE MONTEIRG*

Cuiaba-MT, FRESIDENTE DA COMISSA0 PERMAMENTE DE AVALIACAO DE
04/07/2019. DOCUMENTOS

Original assinado*

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jdlio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

I Cadigo de autenticacdo: 284df2b3

Consulte a autenticidade do codigo acima emhbttps:fhomeolog.iomat.mt.gov.brilegislacag/diario_oficial/consultar
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